

# **LS13 ApS**

**Smørum Bygade 41, Smørumøvre, 2765 Smørum**

**CVR-nr. 40 66 28 04**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	LS13 ApS Smørum Bygade 41 Smørumovre 2765 Smørum
	CVR-nr.: 40 66 28 04
	Stiftet: 4. juli 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	ROSENFELDT HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af køb og salg af fast ejendom samt at drive virksomhed med udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -188 t.kr. mod 1.581 t.kr. sidste år. Efter overførsel af årets underskud udgør egenkapitalen 2.262 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ejendommen er solgt for 4,7 mio. kr. efter balancedagen og selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at indfri gældsforpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-179.805</b>	<b>3.178.961</b>
Andre finansielle indtægter	115.328	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-176.221	-1.149.223
<b>Resultat før skat</b>	<b>-240.698</b>	<b>2.029.738</b>
Skat af årets resultat	52.954	-448.668
<b>Årets resultat</b>	<b>-187.744</b>	<b>1.581.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.581.070
Disponeret fra overført resultat	-187.744	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-187.744</b>	<b>1.581.070</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	4.494.388	4.435.325
Varebeholdninger i alt	4.494.388	4.435.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.233.891	97.655
Udskudte skatteaktiver	52.954	0
Periodeafgrænsningsposter	3.412	0
Tilgodehavender i alt	3.290.257	97.655
Likvide beholdninger	0	1.305.173
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.784.645</b>	<b>5.838.153</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.784.645</b>	<b>5.838.153</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.222.087	2.409.831
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.262.087</b>	<b>2.449.831</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.026.935	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.326	995.887
Gæld til tilknyttede virksomheder	252.580	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	295.768
Anden gæld	2.199.717	2.096.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.522.558	3.388.322
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.522.558</b>	<b>3.388.322</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.784.645</b>	<b>5.838.153</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.409.831	2.449.831
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-187.744</u>	<u>-187.744</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>2.222.087</u></b>	<b><u>2.262.087</u></b>

**Noter**

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	438	13.539
Andre finansielle omkostninger	<u>175.783</u>	<u>1.135.684</u>
	<u><b>176.221</b></u>	<u><b>1.149.223</b></u>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosenfeldt Holding ApS, CVR-nr. 34881766, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
